
青 介 福 士 第 1 号 

令和 3 年 4 月 14 日 

 

一般社団法人青森県介護福祉士会 

会 員 各 位 

一般社団法人青森県介護福祉士会 

会 長  風 晴 賢 治 

(公印省略) 

 

 

 

令和３年度 一般社団法人青森県介護福祉士会通常総会開催通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、令和３年度の一般社団法人青森県介護福祉士会通常総会ですが、今般の新型コロ

ナウイルス感染防止の観点から会員の健康・安全面を第一に考慮した結果、ご出席をお願

いすることができないと判断させていただきました。 

この度は大変遺憾ではございますが、委任状にてご対応頂きたく存じます。 

会員の皆様には、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

委任状の提出期限は令和３年５月２８日(金)までにお願い致します。 

  

 

 

記 

日 時  令和３年 ６月 ６日(日) １１：００～１２：００ 

会 場  県民福祉プラザ４階 大研修室 （青森市中央３丁目２０‐３０） 

 

 

審議事項 

第１号議案   令和２年度事業報告に関する件 

第２号議案   令和２年度収支決算報告並びに監査報告に関する件 

第３号議案   令和３年度事業計画(案)に関する件 

第４号議案   令和３年度収支予算(案)承認の件 

第５号議案  その他 

 

※総会決議は、正会員数の過半数が必要ですが、今回は特に委任状が必要になります。 

同封されました委任状に必要事項を記入し、必ず返送してくださるようお願い申し上げ

ます。 


